СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от  13.03.2023 г.                                                                             №4-4

«Об отмене

решения совета

Новокраснянского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

23.03.2016 г.  №50-95»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протеста прокуратуры Ершовского

муниципального района от 03.03.2023 г. №67-2023, руководствуясь Уставом

Новокраснянского муниципального образования Ершовского

муниципального района, совет Новокраснянского муниципального

образования Ершовского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района от 23.03.2016 г. №50-95 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности в  Новокраснянском муниципальном образовании».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Ершовского  муниципального района.

Глава Новокраснянского

 муниципального образования                                 Е.Ю. Кузнецова